ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO VALÉRIO DO SUL

Fundo de Previdência Social do Município – FPSM

Comitê de Investimentos dos Recursos Financeiros do Regime Próprio De Previdência Social

R .  Â n g e l o  F u c i l i n i  S o b r i n h o ,  4 9 6 ,  C e n t r o ,  C E P :  9 8 . 5 9 5 - 0 0 0

F o n e  ( 5 5 )  3 6 1 7  2 2 0 0       w w w . s a o v a l e r i o d o s u l . r s . g o v . b r
e - m a i l :  s v s . f p s m @ g m a i l . c o m

EDITAL N.º 05/2019

  O FPSM, Fundo Municipal de Previdência Social do Município de São

Valério do Sul, RS, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º

11.188.610/0001-87, com sede à Rua Ângelo Fucilini Sobrinho, n.º 496, Centro,

nesta cidade, CEP n.º 98.595-000, Comarca de Santo Augusto, RS, neste ato

representado pelo Gestor do RPPS, Senhor JANDIR AGNES, portador da Cédula de

Identidade RG n.º 1035104353 - SSP/RS e CPF n.º 511.318.380-68, casado,

residente e domiciliado à Av. Ery Lucas, 468, Centro, CEP n.º 98.595-000, cidade de

São Valério do Sul, RS e pela Presidente do Conselho Municipal de Previdência

(CMP), Senhora DEISE FERNANDA COSTELLA, portadora da Cédula de

Identidade RG n.º 2978039 - SSP/SC e CPF n.º 899.050.409-00, casada, residente

e domiciliada à Rua Wilibaldo Kirch, 562, Centro, CEP n.º 98.595-000, cidade de

São Valério do Sul, RS, no uso de atribuições legais, TORNA PÚBLICO para

conhecimento dos interessados que está procedendo à prorrogação do prazo

constante no objeto do Edital de Chamamento Público nº 004/2019, para tanto, fica

determinado que a abertura dar-se-á no dia 30 de dezembro de 2019, às 10:00h

(dez horas).

  As demais disposições contidas no Edital permanecem inalteradas.

  São Valério do Sul, RS, 29 de novembro de 2019.

Deise Fernanda Costella,    Jandir Agnes,

Presidente CMP.     Gestor RPPS.

http://www.saovaleriodosul.rs.gov.br/
mailto:svs.fpsm@gmail.com